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EDITAL DE CONCESSAO DE AUXILIO INSTALACAO

Matricula

Campus

Status da

Edital Prosis 09/2019 - RESULTADO - POS-RECURSOS

Motivo da nao homologagio

Brenda Duarte dos Santos

Charles Ivo Rodrigues
Machado Santos

Daniel Ferreira Pinho dos
Santos

Daniele Andrade da Silva

Emanoele Aguiar dos Santos
Emily Mangabeira da Silva
Gabriel Souza Gongalves

Hanna Miranda Sabino
Huane da Cruz Santos

Isabela Rodrigues Freitas
Jessica Ricardo Braz

Joanderson Vieira Rocha

Layra Sousa Rodrigues

2019009363
2019001697

2019005220

2019007645
2019006700
2019009505
2019003673

2019007340

2019007565

2019012304
2019001285

2019009962

2019007206

Sosigenes Costa

Teixeira de Freitas
Sosigenes Costa

Jorge Amado
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa

Sosigenes Costa
Sosigenes Costa

Paulo Freire

Paulo Freire
Jorge Amado

Sosigenes Costa

homologacio
Homologado
Homologado

Nao homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Nao homologado
Nao homologado
Nao homologado

Homologado
Nao homologado

Nao homologado

Nao homologado

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresenta¢ao incompleta da documentagao obrigatoria)

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresenta¢ao incompleta da documentagao obrigatoria)
Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresenta¢ao incompleta da documentagao obrigatoria)
Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentacao incompleta da documentagao obrigatoria)

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentacao incompleta da documentagao obrigatoria)
Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresenta¢ao incompleta da documentagdo obrigatoria)
Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresenta¢ao incompleta da documentagao obrigatoria)



Lotrena Zenalia dos Santos
Cesario
Lucas de Jesus Santos Junior

Luiz Carlos Rosario Matos
Mikaelly Damacena Ribeiro
Ramilly Santana Batista

Rony Kendi Ito
Talita Pereira Medeiros
Tamires Braz dos Santos

Tatiane dos Santos
Thais Calderone Santos
Thais Inés Souza Santos
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2019002747

2019007046

20180155526

2019004948

2019009283

2019001534
2019009846
2019001392

2019002854
2019004302
2019008482

Paulo Freire
Sosigenes Costa
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa

Sosigenes Costa
Paulo Freire
Paulo Freire

Jorge Amado
Jorge Amado
Sosigenes Costa

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado
Homologado

Itabuna, 21 de maio de 2019.

ﬂandro Agéusto Silva Ferrelra

Pro-reitora de Sustentabilidade e Integracao Social
Nomeada pela Portaria n® 822 de 2017

Nao homologado
Nao homologado
Nao homologado

Nao homologado

Nao homologado

Nao homologado

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentagao incompleta da documentagao obrigatoria)
Descumprimento do art. 2° do edital (candidato fora do
publico alvo)

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentacao incompleta da documentagao obrigatoria)
Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentagao incompleta da documentagao obrigatoria)

Descumprimento da alinea a, inciso I, art. 11 do edital
(apresentagao incompleta da documentagao obrigatoria)

Descumprimento do art. 6° do edital (candidata fora do
publico alvo)



